

УТВЕРЖДАЮ

Директор

ООО «Мониторинговый центр
по игорному бизнесу»

 И.Ю. Сабуров
27.03.2023 г.

Прейскурант с 27.03.2023 г.

отпускных цен на специализированное оборудование и материалы

№	Наименование товара	Единица измерения	Цена без НДС, руб.коп.	Цена с НДС, руб.коп.
1	Билеты TiTo	упаковка	6,25	7,50
2	Кронштейн-04 (КР-04)	шт.	3,90	4,68
3	Панель ПСКУ 02	шт.	14,35	17,22
4	Панель ПСКУ 03	шт.	9,30	11,16
5	Панель ПСКУ 04	шт.	7,45	8,94
6	Панель ПСКУ 05	шт.	2,50	3,00
7	Панель ПСКУ 06-01	шт.	14,75	17,70
8	Панель ПСКУ 06-02	шт.	11,70	14,04
9	Панель ПСКУ 07	шт.	14,35	17,22
10	Панель ПСКУ 09	шт.	14,35	17,22
11	Панель ПСКУ 10	шт.	7,45	8,94
12	Панель ПСКУ 11-1	шт.	46,00	55,20
13	Панель ПСКУ 11-2	шт.	46,00	55,20
14	Панель ПСКУ 11-3	шт.	46,00	55,20
15	Панель ПСКУ 11-4	шт.	53,60	64,32
16	Панель ПСКУ 12	шт.	5,00	6,00
17	Панель ПСКУ 13	шт.	4,90	5,88
18	Панель ПСКУ 14	шт.	4,20	5,04
19	Панель ПСКУ 15	шт.	30,00	36,00
20	Панель ПСКУ 16	шт.	4,20	5,04
21	Панель ПСКУ 17	шт.	4,70	5,64
22	Панель ПСКУ 18	шт.	4,00	4,80
23	Панель ПСКУ 20	шт.	4,20	5,04
24	Панель ПСКУ 21	шт.	33,15	39,78
25	Панель ПСКУ 22	шт.	30,00	36,00
26	Панель ПСКУ 23	шт.	14,35	17,22
27	Панель ПСКУ 24	шт.	4,80	5,76
28	Панель ПСКУ 25	шт.	4,20	5,04
29	Панель ПСКУ 26	шт.	7,45	8,94
30	Панель ПСКУ 27	шт.	47,50	57,00
31	Панель ПСКУ 28	шт.	24,00	28,80
32	Панель ПСКУ 29	шт.	7,25	8,70
33	Панель ПСКУ 30	шт.	48,40	58,08
34	Панель ПСКУ 31	шт.	14,40	17,28
35	Панель ПСКУ 32	шт.	48,40	58,08
36	Панель ПСКУ 33	шт.	24,40	29,28

37	Панель ПСКУ 34	шт.	7,25	8,70
38	Панель ПСКУ 35	шт.	31,60	37,92
39	Панель ПСКУ 36	шт.	51,75	62,10
40	Панель ПСКУ 37	шт.	7,30	8,76
41	Панель ПСКУ 38	шт.	15,33	18,40
42	Платформа КИА	шт.	34,00	40,80
43	Соединительный кабель Bel 02 (СК Bel 02)	шт.	5,10	6,12
44	Соединительный кабель FUN 04	шт.	11,50	13,8
45	Соединительный кабель Nov 08-04 (СК Nov 08-04)	шт.	8,50	10,2
46	Соединительный кабель Nov 08-12 (СК Nov 08-12)	шт.	6,75	8,1
47	Соединительный кабель Nov 10-04 (СК Nov 10-04)	шт.	8,20	9,84
48	Соединительный кабель Nov 15-12 (СК Nov 15-12)	шт.	11,70	14,04
49	Соединительный кабель Rul 09-04 (СК Rul 09-04)	шт.	8,60	10,32
50	Соединительный кабель Rul 09-12 (СК Rul 09-12)	шт.	5,35	6,42
51	Соединительный кабель Veg 04 (СК Veg 04)	шт.	8,00	9,60
52	Заглушка кардридера ФДСИ.ПТ02.00.00.111	шт.	4,30	5,16
53	Заглушка кардридера ФДСИ.ПТ02.00.00.111-01	шт.	4,30	5,16
54	Заглушка кардридера ФДСИ.ПТ02.00.00.111-02	шт.	3,16	3,79

Главный бухгалтер



Е.А. Зеленкина